
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~ Bologna~ 

 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

1 

Decreto n.1015 

Prot. 3392 /IV/4/1          Bologna, 22/05/2019 

 

IL DIRETTORE 

VISTA   la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

VISTO   l’articolo 8 del D.P.R. 132 del 28 febbraio 2003; 

VISTO   l’art. 17 dello Statuto del Conservatorio di Bologna, approvato dal M.I.U.R. con D.D. n. 479 del 15 maggio 

2006; 

VISTO   il Regolamento Elettorale Generale adottato con modifiche con Decreto del Presidente n. 998 del 

19/4/2019; 

VISTO   il D.D. 990 del 4 marzo 2019 con il quale sono state indette le elezioni del Consiglio Accademico per il 

Triennio 2016/2022; 

VISTO   il D.D. 1008 del 6 maggio 2019 con il quale è stata nominata la Commissione elettorale; 

VISTO   il D.D. 1009 del 6 maggio 2019 con il quale è stato nominato l’Ufficio elettorale; 

VISTO   il verbale n. 1 prot. 3072 dell’8 maggio della Commissione elettorale; 

VISTO  il verbale n. 1 prot. 3356 del 21 maggio dell’Ufficio elettorale; 

PRESO ATTO  delle risultanze del verbale n.2 della Commissione elettorale prot. 3358 del 21/5/2019; 

 

DECRETA 

La nomina dei docenti del Consiglio Accademico per il triennio 2019/2022 come di seguito elencati: 

1 BRAGHIROLI Luca CODI/17 Trombone 

2 CARROZZINO Silvia CODM/04 Storia della Musica 

3 FELIZZI Guido COMI/03 Musica da camera 

4 LUPPI Gian Paolo CODC/01 Composizione 

5 MALFERRARI Stefano COTP/03 Pratica pianistica 

6 MEACCI Damiano COME/05 Informatica musicale 

7 MIDDELHOFF Barend COME/06 Saxofono jazz 

8 SERRA Michele CODC/01 Composizione 

9 ZARRELLI Aurelio COTP/06 Teoria, ritmica e percezione musicale 

10 ZENNI Stefano CODM/06 Storia del jazz 

 

A norma di quanto dispone l’art. 30 del Regolamento elettorale i sopraelencati docenti assumeranno la carica entro il 

prossimo 30 maggio. 

Il presente decreto è affisso all’albo e sul sito del Conservatorio www.consbo.it 

           Il Direttore  

  M° Vincenzo De Felice 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

